
Pos 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 
14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 
26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 
37 

38 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 9 Runden) 

NF 

NS 

Kl. 

E05 

E05 

5 

E05 

E05 

E05 

5 

5 

E05 

E05 

5 

5 

5 

E05 

5 

5 

E05 

5 

E05 

E05 

E05 

5 

5 

E05 

E05 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

E05 

E05 

5 

E05 

5 

5 

E05 

5 

E05 

No. 

380 

734 
357 

602 

69 

942 

107 

297 

25 

77 

83 

47 

922 
771 

231 

196 

54 

13 

9 

689 

82 

196 

975 

996 

26 
774 

411 

956 

977 

501 

3 

938 

199 

252 

272 

141 
233 

822 

21 

287 

Name 

Phil Niklas Löb 

Bennet Schäfer 
Gian-Luca Willems 

Tim Zeyen 

Tobias Piening 

Dominic Meuser 

Mika Unruh 

Julian Tim Spatz 

Marvin Koch 

Nico Gauer 

Pascal Keller 

Jacob Reibeholz 

Mario Müller 
Martin Kotzan 

Lutz Wellmanns 

Marco Sutter 

Linus Hehl 

Dominic Batrakov 

Danny Borrmann 

Dennis Bäumer 

Kjell Sprenger 

Collin Kühne 

Jan Kölker 

Marc Fober 

Carmen Allinger 
Gina-Marie Piepke 

Julius Riepegerste 

Florian Grave 

Janice Jarosch 

Frank Bentlage 

Joel Graf 

André Scholler 

Marc Harnisch 

Fyn Farkas-Janssen 

Maximilian Alexander 

Paula Kriegenhofer 
Rieke Wellmanns 

Knut Valtingojer 

Cedrik Bußmann 

Sandro Luca Sauer 

Club/Wohnort 

JJ-Racing Team 

Wiegand Slide 

SAS-Racing Team 

Prosports Alliance 

Motocrumb 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

STEGA-Racing 

Schmitz Racing 

Crumb Design 

Alfa Suspension 

Mefo Sport 

Zweiradsport Schmitz 

MotoTec 

Honda Zibulla 

Stricksner Racing 

Team AB-Racing 

MX Hype 
GeilePizza.de Racing 

Team Motorrad Waldmann 

Die-Werkstatt-Racing Team DWS 

GeilePizza.de RACING 

Kawasaki Becker 

MSM 

MX-Shop Rhein-Main 

ALFA racing 

WOMX Racingteam 

Alfa Suspension 

ZAH Racing Team 

Lost in Art KTM 

Team 

MSC Freier Grund/ADAC 

MC Nüsttal 
Lehre / Essenrode 

MSC Drabenderhöhe Bielstein 

MMC-Schweinfurt 

AMC Langgöns/ADAC 

Werl 

Nidda 

RMSV Biebesheim 

MSC Wolfskehlen 

MCC Windeck Hurst 

Blankenhain 

AMC Langgöns/ADAC 
MC Moorgrund/ADAC 

Uedem 

Bad Säckingen 

Msc Hof/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Beuern/DMV 

Schwelm 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MCC Vosswinkel 

MCC Wildeshausen 

Msc-Michelbacherhütte 

AMC Frankenthal 
GSC Salzgitter 

Msc Grevenbroich 

Amc Birkenfeld 

Schalksmühle 

Mcc Voßwinkel 

Mcc warndt 

Neu-Anspach 

AMC Langgöns/ADAC 

Ec Hofgeismar 

MSV Lahnberge 1968 e.V. im ADAC 

Mscw Schaafheim 
Uedem 

Fulda 

Warendorf 

MSC Weiterstadt 

Top Tm 

1:48.268 

1:48.457 
1:51.198 

1:53.126 

1:53.358 

1:53.137 

1:54.679 

1:54.646 

1:54.685 

1:56.257 

1:53.484 

1:57.648 

1:58.260 
1:59.072 

2:00.278 

1:59.931 

2:01.358 

2:00.928 

1:56.813 

2:00.766 

2:02.946 

2:01.401 

2:00.303 

2:02.145 

1:57.762 
2:01.345 

2:00.200 

2:10.269 

2:07.360 

2:09.627 

2:10.723 

2:09.597 

2:10.952 

2:08.230 

2:14.118 

2:10.520 
2:21.177 

2:00.396 

2:25.187 

InRd. 

5 

5 
9 

4 

2 

5 

11 

11 

3 

7 

5 

9 

9 
9 

6 

9 

7 

4 

2 

8 

4 

9 

9 

9 

12 
12 

7 

8 

7 

7 

6 

4 

2 

9 

3 

4 
10 

2 

2 

0 

Diff 

5.444 
53.586 

1:06.832 

1:10.270 

1:16.884 

1:27.820 

1:29.938 

1:48.299 

1:58.852 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 
1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 
1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 
3 Runden 

4 Runden 

NF 

NS 

Abst. 

5.444 
48.142 

13.246 

3.438 

6.614 

10.936 

2.118 

18.361 

10.553 

1 Runde 

2.104 

20.698 
2.518 

5.222 

1.432 

8.735 

2.616 

2.619 

7.878 

2.864 

14.579 

6.740 

1.488 

2.552 
0.508 

37.255 

1 Runde 

5.957 

8.330 

4.166 

13.262 

20.470 

2.173 

28.672 

0.991 
1 Runde 

1 Runde 

Total Tm 

24:07.768 

24:13.212 
25:01.354 

25:14.600 

25:18.038 

25:24.652 

25:35.588 

25:37.706 

25:56.067 

26:06.620 

24:10.481 

24:12.585 

24:33.283 
24:35.801 

24:41.023 

24:42.455 

24:51.190 

24:53.806 

24:56.425 

25:04.303 

25:07.167 

25:21.746 

25:28.486 

25:29.974 

25:32.526 
25:33.034 

26:10.289 

24:29.070 

24:35.027 

24:43.357 

24:47.523 

25:00.785 

25:21.255 

25:23.428 

25:52.100 

25:53.091 
25:31.289 

25:14.121 

11:11.146 

Laps 

13 

13 
13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

12 
12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 
12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 
10 

9 

4 

Pt. 

25 

22 
20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 
7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

5.444 

Avg. Speed 

45,256 

Best Lap Tm 

1:48.268 

Best Speed 

46,551 

Best Lap by 

380 - Phil Niklas Löb 

Gedruckt: 23.08.2020 13:30:35 

Manuel Seipel 

Armin Bolz 

Kai-Uwe Reuther 

815/20 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

05 - MX2 

Rennen 1 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:03:55 

Sechshelden 1,400 km 

23.08.2020 13:00 


